Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Kristjana
Atésia: Besnik

Mbieméri: _Ibrahimi
Daté lindja: 23/07/1994
Vend lindja: Permet

Kandidat pér antar keshilli te Bashkise Permet pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té& datés 30 qershor 2019 né Qarkun Gjirokaster,
propozuar nga _Partia Socialiste.

Arsimi:

Fakulteti | Ekonomisé ,Universiteti i Tiran&s (2015-2017) Master Profesional “Kontabilitet
Auditim”

Fakulteti i Ekonomisé ,Universiteti i Tiran&s (2012-2015) Bachelor “Administrim Biznesi”

Gjimnazi publik “Sami Frasheri” Pérmet (2009-2012) Profili i Pérgjithshem

Eksperienca né puné:
Qendra Shendetesore Permet
Mars 2018 e ne vazhdim

Ekonomiste

Praktiké Mésimore

Agjencia Pér Zhvillim Bujgésor Dhe Rural, Ministria e Bujqgésisé
20 Tetor 2016 — 23 Janar 2017
Specialiste Finance
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Shqyrtimi i dokumentave dhe maényra e hartimit dhe llogarities té& pagave, listépagesés sé
kontributeve té sigurimeve shogérore dhe shéndetésore, llogaritjen e dietave.

Praktiké Mésimore
Fakulteti i Ekonomisé ,Universiteti i Tiranés

15 Qershor 2015- 30 Qershor 2015

Pérpunuese té dhénash

Hedhje té t& dhénave dhe pé&rpunimin e té dhénave né programin Excel, nxjerrje té rezultateve
duke ndihmuar né njé rast studimi p&r drejtuesit e shkollave profesionale dhe gendrave té
formimit profesional.

Kualifikimi:

Kam marré pjesé né programin “Edukimi i Punékérkuesve té Rinj n& Sektorin Bankar” , Partnerét
Shqipéri né bashk&punim me Shoqatén Shqgiptare t& Bankave , Prill-Maj2017.

Aktivite shogerore dhe politike:

_ﬂ o
/ /(V ’{>¢ (/OL(‘ (Q Z‘;’ v ‘J,?/ ’;’_,.L’/A;/

( (,,/,j

—

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté01.02.2019



